Data da pesquisa: 06/01/2025 

3-CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE ARCOVERDE-PE 

CONTRATADO: BARROS ADVOGADOS ASSOCIADOS 

CNPJ:19.877.816/0001-26 

VALOR MENSAL:R$ 10,000,00(dez mil reais) 

Data da pesquisa: 06/01/2025 

Valor Médio Estimado: R$ 8.333,33 (oito mil, trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos) 

A empresa/sociedade CRISTIANO DANTAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, 

além da comprovada especialização, apresentou uma proposta de preços de R$ 7.000,00 (sete mil 

reais) por mês, totalizando o valor de R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais). para o período de 12 

(doze) meses, para execução dos serviços objeto do nosso Projeto básica. Sendo a proposta mais 

vantajosa.  
Com a documentação apresentada pelo proponente ficou comprovado o atendimento aos requisitos 

de habilitação e de qualificação técnica exigidos na Lei nº 14.133/21.